
CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
Sibiu-Balea Lac

18/07/2014Date :

Clubul Sportiv Sibiu Sport ProjectOrganisateur - Organiser :

Sibiu TourEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

162.5 km

38.57km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

1 91 ROGINA Radoslav Adria Mobil 04h12'49''CRO19790303 CRO 10''

2 87 ROGLJIC Primoz Adria Mobil 04h14'09''SLO19891029 SLO 01'20'' 6''

3 1 REBELLIN Davide Ccc Polsat 04h14'09''ITA19710809 ITA '' 4''

4 106 WILMANN Frederik Ringeriks Kraft 04h14'17''NOR19850717 NOR 01'28''

5 96 OCKELOEN Jasper Parkhotel Valkenburg 04h14'19''NED19900510 NED 01'30''

6 110 OLSSON Michael Ringeriks Kraft 04h14'19''SWE19860304 SWE ''

7 44 BUSATO Matteo Mg Kvis Wilier 04h14'20''ITA19871220 ITA 01'31''

8 12 ZILIOLI Gianfranco Androni Giocattoli - Venezuela 04h14'33''ITA19900305 ITA 01'44''

9 11 TALIANI Alessio Androni Giocattoli - Venezuela 04h14'41''ITA19901011 ITA 01'52''

10 60 GARBY Marc Christina Watches - Kuma 04h14'50''DEN19910602 DEN 02'01''

11 7 SAMOILAU Branislau Ccc Polsat 04h15'29''BLR19850525 BLR 02'40''

12 56 LAMPA Corrado Team Differdange Losch 04h15'29''ITA19900207 ITA ''

13 141 BERDOS Oleg Tusnad Cycling Team 04h16'09''ROU19870305 ROU 03'20''

14 8 PARRINELLO Antonino Androni Giocattoli - Venezuela 04h16'16''ITA19881002 ITA 03'27''

15 50 BIHEL Cesar Team Differdange Losch 04h16'29''FRA19880411 FRA 03'40''

16 54 MENENDES Ruben Team Differdange Losch 04h17'00''ESP19780303 ESP 04'11''

17 72 * BRATASHCHUK Andrii Kolss Cycling Team 04h17'07''UKR19920408 UKR 04'18''

18 86 FAJT Kristjan Adria Mobil 04h17'07''SLO19820507 SLO ''

19 89 MUGERLI Matej Adria Mobil 04h17'07''SLO19810617 SLO ''

20 90 * NOVAK Domen Adria Mobil 04h17'07''SLO19950712 SLO ''

21 144 LOPEZ GIL Vladimir yasio Tusnad Cycling Team 04h17'07''COL19880108 COL ''

22 109 * LUKKEDAL Øivind Ringeriks Kraft 04h17'21''NOR19940619 NOR 04'32''

23 41 PARDINI Olivier Verandas Willems 04h17'32''BEL19850730 BEL 04'43''

24 36 SMEYERS Floris Verandas Willems 04h17'39''BEL19900910 BEL 04'50''

25 18 * BREIVOLD Jon Froy Bianchi 04h17'44''NOR19950219 NOR 04'55''

26 34 SCHÄFFER Stefan Lkt Team Brandenburg 04h18'15''GER19860106 GER 05'26''

27 122 MADDALUNO Gennaro Utensilnord 04h18'15''ITA19870512 ITA ''

28 148 NITU Adrian Romania National Team B 04h18'33''ROU19900112 ROU 05'44''

29 94 BROERS Remco Parkhotel Valkenburg 04h18'51''NED19880515 NED 06'02''

30 142 BRAICO Alexandr Tusnad Cycling Team 04h19'00''MDA19880305 MDA 06'11''

31 28 * BUDYAK Anatoliy Isd Continental Team 04h19'17''UKR19950929 UKR 06'28''

32 111 WORMSEN Kristoffer sommer Ringeriks Kraft 04h19'23''NOR19910907 NOR 06'34''

33 80 KUSZTOR Peter Amplatz Bmc 04h19'56''HUN19841227 HUN 07'07''

34 17 FORBORD Kristian Froy Bianchi 04h20'47''NOR19880630 NOR 07'58''

35 31 * KOCH Jonas Lkt Team Brandenburg 04h20'53''GER19930625 GER 08'04''

36 3 MIHAYLOV Nikolay Ccc Polsat 04h21'18''BUL19880408 BUL 08'29''

37 10 SELLA Emanuele Androni Giocattoli - Venezuela 04h21'38''ITA19810109 ITA 08'49''

38 9 ROSA Diego Androni Giocattoli - Venezuela 04h21'38''ITA19890327 ITA ''

39 26 SHEYDYK Oleksandr Isd Continental Team 04h21'38''UKR19800913 UKR ''

40 29 DECKERT Sebastian Lkt Team Brandenburg 04h21'50''GER19900808 GER 09'01''

41 97 * BOSMAN Gert jan Parkhotel Valkenburg 04h21'59''NED19920816 NED 09'10''

42 37 VANDYCK Niels Verandas Willems 04h22'38''BEL19900830 BEL 09'49''

43 49 NECHITA Andrei Mg Kvis Wilier 04h22'38''ROU19880529 ROU ''

44 105 SURUTKOVYCH Aleksandr Synergy Baku Cycling Project 04h22'38''UKR19840108 UKR ''

45 104 * JABRAYILOV Samir Synergy Baku Cycling Project 04h22'38''AZE19940907 AZE ''

46 53 DAKTERIS Janis Team Differdange Losch 04h22'38''LAT19910520 LAT ''

47 2 HONKISZ Adrian Ccc Polsat 04h22'38''POL19880227 POL ''

48 114 IRIBE Shotaro Shimano Racing Team 04h23'00''JPN19890801 JPN 10'11''

49 59 TANNER Jake Christina Watches - Kuma 04h23'00''GBR19911106 GBR ''
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50 57 SCHUMACHER Stefan Christina Watches - Kuma 04h23'10''GER19810721 GER 10'21''

51 25 * DZHUS Volodymyr Isd Continental Team 04h23'36''UKR19930623 UKR 10'47''

52 16 NESSET Sigurd Froy Bianchi 04h24'02''NOR19910629 NOR 11'13''

53 68 BOUGLAS Georgios Sp Table Ware 04h24'15''GRE19901117 GRE 11'26'' 3''

54 76 GOMENIUK Volodymyr Kolss Cycling Team 04h24'18''UKR19850103 UKR 11'29''

55 39 * WASTYN Emiel Verandas Willems 04h24'44''BEL19920101 BEL 11'55''

56 82 * UMHALLER Andreas Amplatz Bmc 04h24'44''AUT19920220 AUT ''

57 15 * TRONDSEN Trond håkon Froy Bianchi 04h24'44''NOR19940408 NOR ''

58 146 GUTIERREZ Jose manuel Tusnad Cycling Team 04h25'18''ESP19880405 ESP 12'29''

59 116 NONAKA Ryoma Shimano Racing Team 04h26'04''JPN19890722 JPN 13'15''

60 35 * KNAUP Tobias Lkt Team Brandenburg 04h26'49''GER19930317 GER 14'00''

61 125 * ROZSA Balazs Utensilnord 04h26'49''HUN19951126 HUN ''

62 71 GOLOVASH Oleksandr Kolss Cycling Team 04h27'08''UKR19910921 UKR 14'19''

63 113 HATANAKA Yusuke Shimano Racing Team 04h27'11''JPN19850621 JPN 14'22''

64 147 SIPOS Zoltan Romania National Team B 04h27'53''ROU19911215 ROU 15'04''

65 88 ŠTIMULAK Klemen Adria Mobil 04h28'12''SLO19900720 SLO 15'23'' 4''

66 79 BAJC Andi Amplatz Bmc 04h28'12''SLO19881114 SLO ''

67 120 DER Szolt Utensilnord 04h28'37''HUN19830325 HUN 15'48''

68 69 SAKELLARIDIS MAGKOURAS Neofytos Sp Table Ware 04h28'48''GRE19890131 GRE 15'59''

69 19 * TANDREVOLD Halvor Froy Bianchi 04h28'52''NOR19920428 NOR 16'03''

70 62 * KRAGH Asbjørn Christina Watches - Kuma 04h29'32''DEN19920409 DEN 16'43''

71 4 OWSIAN Lukasz Ccc Polsat 04h29'39''POL19900224 POL 16'50''

72 108 KØRNER Max emil boholm Ringeriks Kraft 04h29'39''NOR19910603 NOR ''

73 81 STOIBER Lukas Amplatz Bmc 04h29'39''AUT19891117 AUT ''

74 21 ANDERSEN Oddbjørn klomsten Froy Bianchi 04h29'39''NOR19900930 NOR ''

75 20 SPIKSETH Elias angell Froy Bianchi 04h29'39''NOR19900713 NOR ''

76 55 * FRASSETTO Sebastiano Team Differdange Losch 04h29'39''ITA19920317 ITA ''

77 40 BILLE Gaëtan Verandas Willems 04h30'09''BEL19880406 BEL 17'20''

78 135 * STANCU Alexandru Romania National Team A 04h30'16''ROU19920403 ROU 17'27''

79 101 * ILIASOV Ismail Synergy Baku Cycling Project 04h30'31''AZE19940802 AZE 17'42''

80 92 * BLOKKER Joris Parkhotel Valkenburg 04h31'26''NED19930920 NED 18'37''

81 73 PREVAR Oleksandr Kolss Cycling Team 04h32'08''UKR19900628 UKR 19'19'' 1''

82 52 KAUPAS Gediminas Team Differdange Losch 04h32'08''LTU19880907 LTU ''

83 67 BOUGLAS Apostolos Sp Table Ware 04h33'27''GRE19890316 GRE 20'38''

84 65 KARATZIOS Georgios Sp Table Ware 04h33'27''GRE19901107 GRE ''

85 66 TAMOURIDIS Ioannis Sp Table Ware 04h33'27''GRE19800603 GRE ''

86 127 AGOSTINI Mauro andres Argentina National Team 04h33'44''ARG19891018 ARG 20'55''

87 133 TOLOSA Sebastian jose Argentina National Team 04h33'44''ARG19881116 ARG ''

88 124 * PELIKAN Janos Utensilnord 04h34'12''HUN19950419 HUN 21'23''

89 30 * SCHULZE Julian Lkt Team Brandenburg 04h34'22''GER19950109 GER 21'33''

90 85 * BRUNO Maltar Adria Mobil 04h35'10''CRO19941006 CRO 22'21''

91 112 * THEODORSEN Petter Ringeriks Kraft 04h35'49''NOR19950404 NOR 23'00''

92 6 MORAJKO Jacek Ccc Polsat 04h36'38''POL19810426 POL 23'49''

93 5 PATERSKI Maciej Ccc Polsat 04h36'38''POL19860912 POL ''

94 121 * LENGYEL Zoltan Utensilnord 04h36'38''HUN19950425 HUN ''

95 95 ZANOTTI Marco Parkhotel Valkenburg 04h36'38''ITA19880910 ITA ''

96 75 * KASIANOV Oleksii Kolss Cycling Team 04h36'45''UKR19920222 UKR 23'56''

97 123 MAZZI Alessandro Utensilnord 04h37'48''ITA19871116 ITA 24'59''

98 63 SØRENSEN Jimmi Christina Watches - Kuma 04h38'00''DEN19901107 DEN 25'11''

99 102 MC CONVEY Connor Synergy Baku Cycling Project 04h38'00''IRL19880720 IRL ''

100 100 SOKOL Jan Synergy Baku Cycling Project 04h38'00''AUT19900926 AUT ''

101 98 VAN BREDA Rick Parkhotel Valkenburg 04h38'00''NED19900216 NED ''

102 48 * GASPARRINI Rino Mg Kvis Wilier 04h38'00''ITA19920408 ITA ''

103 107 * HAUGEN Henrik steen Ringeriks Kraft 04h38'00''NOR19920627 NOR ''

104 51 SUAREZ Kevin Team Differdange Losch 04h38'00''BEL19891017 BEL ''

105 32 * SOBALLA Carl Lkt Team Brandenburg 04h38'00''GER19940919 GER ''

106 58 FORKE Sebastian Christina Watches - Kuma 04h38'16''GER19870313 GER 25'27''

107 119 * YOKOYAMA Kota Shimano Racing Team 04h38'55''JPN19950820 JPN 26'06''

108 134 PETRACHE Marius Romania National Team A 04h39'18''ROU19870723 ROU 26'29''
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109 42 * CONVENS Louis Verandas Willems 04h39'34''BEL19931205 BEL 26'45''

110 128 MERLOS Juan dario Argentina National Team 04h40'16''ARG19780519 ARG 27'27''

111 117 KIMURA Keisuke Shimano Racing Team 04h40'51''JPN19911215 JPN 28'02''

112 27 POPKOV Vitaliy Isd Continental Team 04h41'28''UKR19830616 UKR 28'39''

113 115 YOSHIDA Hayato Shimano Racing Team 04h42'33''JPN19890519 JPN 29'44''

114 150 TINTEA Nicolae Romania National Team B 04h43'20''ROU19900924 ROU 30'31''

115 130 PEREZ Walter fernando Argentina National Team 04h43'31''ARG19750131 ARG 30'42''

116 24 AGARKOV Yuriy Isd Continental Team 04h44'12''UKR19870108 UKR 31'23''

117 47 * FRAPPORTI Mattia Mg Kvis Wilier 04h44'20''ITA19940702 ITA 31'31'' 5''

118 93 NOLTEN Bram Parkhotel Valkenburg 04h44'52''NED19910519 NED 32'03'' 5''

119 131 RICHEZE Adrian ezequiel Argentina National Team 04h44'52''ARG19890429 ARG ''

120 14 TESTI Nicola Androni Giocattoli - Venezuela 04h45'30''ITA19900429 ITA 32'41''

121 78 CANECKY Marek Amplatz Bmc 04h45'30''SVK19880617 SVK ''

122 145 * SZALBOCS Sebestyen Tusnad Cycling Team 04h45'38''ROU19920323 ROU 32'49''

123 33 SCHIEWER Franz Lkt Team Brandenburg 04h46'58''GER19901115 GER 34'09''

124 132 ROSAS Laureano Argentina National Team 04h46'58''ARG19900823 ARG ''

125 137 * SDRAILA Ionut Romania National Team A 04h47'47''ROU19930614 ROU 34'58''

126 118 LOW Darren Shimano Racing Team 04h48'39''SIN19890714 SIN 35'50''

127 23 * KLEPIKOV Illya Isd Continental Team 04h49'36''UKR19940202 UKR 36'47''

128 46 DELLE STELLE Christian Mg Kvis Wilier 04h49'42''ITA19890204 ITA 36'53''

129 45 * CURUCHET Juan ignacio Mg Kvis Wilier 04h49'42''ARG19930704 ARG ''

130 143 NOVAK Carol eduard Tusnad Cycling Team 04h50'21''ROU19760728 ROU 37'32''

131 138 CSICSAKY Tamas Romania National Team A 04h50'21''ROU19800604 ROU ''

132 103 ISMAYILOV Aqshin Synergy Baku Cycling Project 04h52'53''AZE19871102 AZE 40'04''

133 136 CRISTA Daniel Romania National Team A 04h53'32''ROU19910119 ROU 40'43''

134 43 * BRUGNOTTO Carlo Mg Kvis Wilier 04h54'29''ITA19950305 ITA 41'40''

135 129 * CONTRERAS TIVANI Emiliano josé Argentina National Team 04h56'58''ARG19940701 ARG 44'09''

136 74 * SKORENKO Mykyta Kolss Cycling Team 05h01'31''UKR19930628 UKR 48'42''

Aucun non partant - No DNS
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 126 - SCAMPAMORTE Daniele - Utensilnord - ITA19860715
Dossard/Bib 139 - TEREBESI Istvan - Romania National Team A - ROU19931129
Dossard/Bib 140 - OVIDIU Butuza - Romania National Team A - ROU19950122
Dossard/Bib 149 - PLESEA Valentin - Romania National Team B - ROU19931230
Dossard/Bib 151 - POENARU Alexandru - Romania National Team B - ROU19950915
Dossard/Bib 152 - ZAMFIR Adrian - Romania National Team B - ROU19950531
Dossard/Bib 153 - SZABO Norbert - Romania National Team B - ROU19930810

Aucun coureur hors-délai
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Sibiu-Balea Lac

18/07/2014Date :
Etape - Stage : 1

Clubul Sportiv Sibiu Sport ProjectOrganisateur - Organiser :
Distance : 164.8 km

Sibiu TourEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 38.62km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 91 ROGINA Radoslav Adria Mobil 04h15'58''CRO19790303 CRO

2 87 ROGLJIC Primoz Adria Mobil 04h17'19''SLO19891029 SLO 01'21''

3 1 REBELLIN Davide Ccc Polsat 04h17'23''ITA19710809 ITA 01'25''

4 110 OLSSON Michael Ringeriks Kraft 04h17'32''SWE19860304 SWE 01'34''

5 96 OCKELOEN Jasper Parkhotel Valkenburg 04h17'34''NED19900510 NED 01'36''

6 44 BUSATO Matteo Mg Kvis Wilier 04h17'38''ITA19871220 ITA 01'40''

7 106 WILMANN Frederik Ringeriks Kraft 04h17'41''NOR19850717 NOR 01'43''

8 12 ZILIOLI Gianfranco Androni Giocattoli - Venezuela 04h17'57''ITA19900305 ITA 01'59''

9 11 TALIANI Alessio Androni Giocattoli - Venezuela 04h18'05''ITA19901011 ITA 02'07''

10 60 GARBY Marc Christina Watches - Kuma 04h18'16''DEN19910602 DEN 02'18''

11 7 SAMOILAU Branislau Ccc Polsat 04h18'48''BLR19850525 BLR 02'50''

12 56 LAMPA Corrado Team Differdange Losch 04h19'02''ITA19900207 ITA 03'04''

13 141 BERDOS Oleg Tusnad Cycling Team 04h19'35''ROU19870305 ROU 03'37''

14 8 PARRINELLO Antonino Androni Giocattoli - Venezuela 04h19'35''ITA19881002 ITA ''

15 50 BIHEL Cesar Team Differdange Losch 04h19'50''FRA19880411 FRA 03'52''

16 89 MUGERLI Matej Adria Mobil 04h20'22''SLO19810617 SLO 04'24''

17 54 MENENDES Ruben Team Differdange Losch 04h20'23''ESP19780303 ESP 04'25''

18 86 FAJT Kristjan Adria Mobil 04h20'30''SLO19820507 SLO 04'32''

19 90 * NOVAK Domen Adria Mobil 04h20'32''SLO19950712 SLO 04'34''

20 144 LOPEZ GIL Vladimir yasio Tusnad Cycling Team 04h20'42''COL19880108 COL 04'44''

21 41 PARDINI Olivier Verandas Willems 04h20'43''BEL19850730 BEL 04'45''

22 72 * BRATASHCHUK Andrii Kolss Cycling Team 04h20'44''UKR19920408 UKR 04'46''

23 109 * LUKKEDAL Øivind Ringeriks Kraft 04h20'45''NOR19940619 NOR 04'47''

24 36 SMEYERS Floris Verandas Willems 04h20'59''BEL19900910 BEL 05'01''

25 18 * BREIVOLD Jon Froy Bianchi 04h21'20''NOR19950219 NOR 05'22''

26 34 SCHÄFFER Stefan Lkt Team Brandenburg 04h21'37''GER19860106 GER 05'39''

27 122 MADDALUNO Gennaro Utensilnord 04h21'49''ITA19870512 ITA 05'51''

28 148 NITU Adrian Romania National Team B 04h22'10''ROU19900112 ROU 06'12''

29 94 BROERS Remco Parkhotel Valkenburg 04h22'13''NED19880515 NED 06'15''

30 142 BRAICO Alexandr Tusnad Cycling Team 04h22'34''MDA19880305 MDA 06'36''

31 111 WORMSEN Kristoffer sommer Ringeriks Kraft 04h22'40''NOR19910907 NOR 06'42''

32 28 * BUDYAK Anatoliy Isd Continental Team 04h22'51''UKR19950929 UKR 06'53''

33 80 KUSZTOR Peter Amplatz Bmc 04h23'14''HUN19841227 HUN 07'16''

34 17 FORBORD Kristian Froy Bianchi 04h24'15''NOR19880630 NOR 08'17''

35 31 * KOCH Jonas Lkt Team Brandenburg 04h24'33''GER19930625 GER 08'35''

36 3 MIHAYLOV Nikolay Ccc Polsat 04h24'36''BUL19880408 BUL 08'38''

37 9 ROSA Diego Androni Giocattoli - Venezuela 04h24'50''ITA19890327 ITA 08'52''

38 10 SELLA Emanuele Androni Giocattoli - Venezuela 04h24'58''ITA19810109 ITA 09'00''

39 26 SHEYDYK Oleksandr Isd Continental Team 04h25'03''UKR19800913 UKR 09'05''

40 29 DECKERT Sebastian Lkt Team Brandenburg 04h25'16''GER19900808 GER 09'18''

41 97 * BOSMAN Gert jan Parkhotel Valkenburg 04h25'48''NED19920816 NED 09'50''

42 49 NECHITA Andrei Mg Kvis Wilier 04h25'54''ROU19880529 ROU 09'56''

43 53 DAKTERIS Janis Team Differdange Losch 04h25'54''LAT19910520 LAT ''

44 2 HONKISZ Adrian Ccc Polsat 04h25'59''POL19880227 POL 10'01''

45 37 VANDYCK Niels Verandas Willems 04h25'59''BEL19900830 BEL ''

46 105 SURUTKOVYCH Aleksandr Synergy Baku Cycling Project 04h26'12''UKR19840108 UKR 10'14''

47 104 * JABRAYILOV Samir Synergy Baku Cycling Project 04h26'16''AZE19940907 AZE 10'18''

48 59 TANNER Jake Christina Watches - Kuma 04h26'22''GBR19911106 GBR 10'24''

49 57 SCHUMACHER Stefan Christina Watches - Kuma 04h26'29''GER19810721 GER 10'31''
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50 114 IRIBE Shotaro Shimano Racing Team 04h26'42''JPN19890801 JPN 10'44''

51 25 * DZHUS Volodymyr Isd Continental Team 04h27'01''UKR19930623 UKR 11'03''

52 16 NESSET Sigurd Froy Bianchi 04h27'33''NOR19910629 NOR 11'35''

53 68 BOUGLAS Georgios Sp Table Ware 04h27'40''GRE19901117 GRE 11'42''

54 76 GOMENIUK Volodymyr Kolss Cycling Team 04h27'57''UKR19850103 UKR 11'59''

55 39 * WASTYN Emiel Verandas Willems 04h28'00''BEL19920101 BEL 12'02''

56 15 * TRONDSEN Trond håkon Froy Bianchi 04h28'00''NOR19940408 NOR ''

57 82 * UMHALLER Andreas Amplatz Bmc 04h28'09''AUT19920220 AUT 12'11''

58 146 GUTIERREZ Jose manuel Tusnad Cycling Team 04h28'59''ESP19880405 ESP 13'01''

59 116 NONAKA Ryoma Shimano Racing Team 04h29'25''JPN19890722 JPN 13'27''

60 125 * ROZSA Balazs Utensilnord 04h30'11''HUN19951126 HUN 14'13''

61 35 * KNAUP Tobias Lkt Team Brandenburg 04h30'16''GER19930317 GER 14'18''

62 71 GOLOVASH Oleksandr Kolss Cycling Team 04h30'34''UKR19910921 UKR 14'36''

63 113 HATANAKA Yusuke Shimano Racing Team 04h30'36''JPN19850621 JPN 14'38''

64 147 SIPOS Zoltan Romania National Team B 04h31'09''ROU19911215 ROU 15'11''

65 88 ŠTIMULAK Klemen Adria Mobil 04h31'26''SLO19900720 SLO 15'28''

66 79 BAJC Andi Amplatz Bmc 04h31'30''SLO19881114 SLO 15'32''

67 120 DER Szolt Utensilnord 04h32'03''HUN19830325 HUN 16'05''

68 69 SAKELLARIDIS MAGKOURAS Neofytos Sp Table Ware 04h32'18''GRE19890131 GRE 16'20''

69 19 * TANDREVOLD Halvor Froy Bianchi 04h32'25''NOR19920428 NOR 16'27''

70 21 ANDERSEN Oddbjørn klomsten Froy Bianchi 04h32'56''NOR19900930 NOR 16'58''

71 4 OWSIAN Lukasz Ccc Polsat 04h32'57''POL19900224 POL 16'59''

72 108 KØRNER Max emil boholm Ringeriks Kraft 04h33'05''NOR19910603 NOR 17'07''

73 20 SPIKSETH Elias angell Froy Bianchi 04h33'05''NOR19900713 NOR ''

74 81 STOIBER Lukas Amplatz Bmc 04h33'10''AUT19891117 AUT 17'12''

75 55 * FRASSETTO Sebastiano Team Differdange Losch 04h33'13''ITA19920317 ITA 17'15''

76 40 BILLE Gaëtan Verandas Willems 04h33'25''BEL19880406 BEL 17'27''

77 135 * STANCU Alexandru Romania National Team A 04h33'49''ROU19920403 ROU 17'51''

78 62 * KRAGH Asbjørn Christina Watches - Kuma 04h33'57''DEN19920409 DEN 17'59''

79 101 * ILIASOV Ismail Synergy Baku Cycling Project 04h34'13''AZE19940802 AZE 18'15''

80 92 * BLOKKER Joris Parkhotel Valkenburg 04h34'45''NED19930920 NED 18'47''

81 52 KAUPAS Gediminas Team Differdange Losch 04h35'31''LTU19880907 LTU 19'33''

82 73 PREVAR Oleksandr Kolss Cycling Team 04h35'33''UKR19900628 UKR 19'35''

83 67 BOUGLAS Apostolos Sp Table Ware 04h36'44''GRE19890316 GRE 20'46''

84 66 TAMOURIDIS Ioannis Sp Table Ware 04h36'45''GRE19800603 GRE 20'47''

85 65 KARATZIOS Georgios Sp Table Ware 04h36'52''GRE19901107 GRE 20'54''

86 127 AGOSTINI Mauro andres Argentina National Team 04h37'04''ARG19891018 ARG 21'06''

87 133 TOLOSA Sebastian jose Argentina National Team 04h37'41''ARG19881116 ARG 21'43''

88 124 * PELIKAN Janos Utensilnord 04h37'43''HUN19950419 HUN 21'45''

89 30 * SCHULZE Julian Lkt Team Brandenburg 04h38'06''GER19950109 GER 22'08''

90 85 * BRUNO Maltar Adria Mobil 04h38'31''CRO19941006 CRO 22'33''

91 112 * THEODORSEN Petter Ringeriks Kraft 04h39'11''NOR19950404 NOR 23'13''

92 5 PATERSKI Maciej Ccc Polsat 04h39'51''POL19860912 POL 23'53''

93 95 ZANOTTI Marco Parkhotel Valkenburg 04h40'03''ITA19880910 ITA 24'05''

94 6 MORAJKO Jacek Ccc Polsat 04h40'06''POL19810426 POL 24'08''

95 75 * KASIANOV Oleksii Kolss Cycling Team 04h40'21''UKR19920222 UKR 24'23''

96 121 * LENGYEL Zoltan Utensilnord 04h40'25''HUN19950425 HUN 24'27''

97 123 MAZZI Alessandro Utensilnord 04h41'13''ITA19871116 ITA 25'15''

98 51 SUAREZ Kevin Team Differdange Losch 04h41'18''BEL19891017 BEL 25'20''

99 107 * HAUGEN Henrik steen Ringeriks Kraft 04h41'22''NOR19920627 NOR 25'24''

100 48 * GASPARRINI Rino Mg Kvis Wilier 04h41'23''ITA19920408 ITA 25'25''

101 100 SOKOL Jan Synergy Baku Cycling Project 04h41'25''AUT19900926 AUT 25'27''

102 98 VAN BREDA Rick Parkhotel Valkenburg 04h41'26''NED19900216 NED 25'28''

103 102 MC CONVEY Connor Synergy Baku Cycling Project 04h41'28''IRL19880720 IRL 25'30''

104 58 FORKE Sebastian Christina Watches - Kuma 04h41'29''GER19870313 GER 25'31''

105 63 SØRENSEN Jimmi Christina Watches - Kuma 04h41'30''DEN19901107 DEN 25'32''

106 32 * SOBALLA Carl Lkt Team Brandenburg 04h41'30''GER19940919 GER ''

107 119 * YOKOYAMA Kota Shimano Racing Team 04h42'24''JPN19950820 JPN 26'26''

108 134 PETRACHE Marius Romania National Team A 04h42'41''ROU19870723 ROU 26'43''
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109 42 * CONVENS Louis Verandas Willems 04h42'52''BEL19931205 BEL 26'54''

110 128 MERLOS Juan dario Argentina National Team 04h43'48''ARG19780519 ARG 27'50''

111 117 KIMURA Keisuke Shimano Racing Team 04h44'23''JPN19911215 JPN 28'25''

112 27 POPKOV Vitaliy Isd Continental Team 04h44'58''UKR19830616 UKR 29'00''

113 115 YOSHIDA Hayato Shimano Racing Team 04h46'01''JPN19890519 JPN 30'03''

114 130 PEREZ Walter fernando Argentina National Team 04h46'49''ARG19750131 ARG 30'51''

115 150 TINTEA Nicolae Romania National Team B 04h46'57''ROU19900924 ROU 30'59''

116 47 * FRAPPORTI Mattia Mg Kvis Wilier 04h47'32''ITA19940702 ITA 31'34''

117 24 AGARKOV Yuriy Isd Continental Team 04h47'43''UKR19870108 UKR 31'45''

118 93 NOLTEN Bram Parkhotel Valkenburg 04h48'04''NED19910519 NED 32'06''

119 131 RICHEZE Adrian ezequiel Argentina National Team 04h48'10''ARG19890429 ARG 32'12''

120 78 CANECKY Marek Amplatz Bmc 04h48'52''SVK19880617 SVK 32'54''

121 14 TESTI Nicola Androni Giocattoli - Venezuela 04h48'55''ITA19900429 ITA 32'57''

122 145 * SZALBOCS Sebestyen Tusnad Cycling Team 04h49'22''ROU19920323 ROU 33'24''

123 132 ROSAS Laureano Argentina National Team 04h50'23''ARG19900823 ARG 34'25''

124 33 SCHIEWER Franz Lkt Team Brandenburg 04h50'31''GER19901115 GER 34'33''

125 137 * SDRAILA Ionut Romania National Team A 04h51'23''ROU19930614 ROU 35'25''

126 118 LOW Darren Shimano Racing Team 04h52'17''SIN19890714 SIN 36'19''

127 46 DELLE STELLE Christian Mg Kvis Wilier 04h53'03''ITA19890204 ITA 37'05''

128 23 * KLEPIKOV Illya Isd Continental Team 04h53'05''UKR19940202 UKR 37'07''

129 45 * CURUCHET Juan ignacio Mg Kvis Wilier 04h53'06''ARG19930704 ARG 37'08''

130 138 CSICSAKY Tamas Romania National Team A 04h53'52''ROU19800604 ROU 37'54''

131 143 NOVAK Carol eduard Tusnad Cycling Team 04h54'04''ROU19760728 ROU 38'06''

132 103 ISMAYILOV Aqshin Synergy Baku Cycling Project 04h56'30''AZE19871102 AZE 40'32''

133 136 CRISTA Daniel Romania National Team A 04h57'00''ROU19910119 ROU 41'02''

134 43 * BRUGNOTTO Carlo Mg Kvis Wilier 04h57'57''ITA19950305 ITA 41'59''

135 129 * CONTRERAS TIVANI Emiliano josé Argentina National Team 05h00'23''ARG19940701 ARG 44'25''

136 74 * SKORENKO Mykyta Kolss Cycling Team 05h05'04''UKR19930628 UKR 49'06''
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